
Emissão: 30/05/2025 - 17:06 

Página: 1 de 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 24/2200-0002634-2 

Pregão Eletrônico - Registro Preço 9141/2025 - Concorrência nº 0001/2025 

Compra n° 38780 

Conforme legislação vigente, prevista no Edital,Homologo o procedimento que visa à AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S): 100 

SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA _ PARA ATAS RP_CONTROLE DE SALDO;. 

Lote 1: Adjudicado à empresa ENGENHARIA DE AVALIACOES, PERICIAS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ nº 13.348.041/0001-15, 

pelo maior desconto de 25,00%. A validade da proposta expirará em23/07/2025. 

Ao DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS AUXILIARES – DEPRA/DIARP, para as providências cabíveis, visando à formalização da(s) 

Ata(s)de Registro de Preços (ARPs). 

 

30/05/2025 

MARCIA CARDOSO DE FREITAS BECKER 

Matrícula:364382401 

04/06/2025 10:48:41 SPGG/DELIC/CELIC/364382401 PE 9141/25 PROCESSAR A HOMOLOGAÇ... 6493

24220000026342



GCE- Gestão de Compras do Estado Módulo de Compras 

04/06/2025 10:48:41 SPGG/DELIC/CELIC/364382401 PE 9141/25 PROCESSAR A HOMOLOGAÇ... 6494

24220000026342



Nome do documento: PE RP 9141 2025 - CMA 38780 - CC 0001 2025 Homologacao lote 01.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 04/06/2025 10:47:03

04/06/2025 10:48:41 SPGG/DELIC/CELIC/364382401 PE 9141/25 PROCESSAR A HOMOLOGAÇ... 6495

24220000026342


